
UCHWAŁA Nr XX11.151.2017

RADYGMINY W IMIELNIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządowymi Powiatu

Jędrzejowskiego w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Powiatowej Grupy

Zakupowej Energii Elektrycznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i 2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późno zm.) w związku

z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015r.

poz. 2164 z późno zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

9 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy: Gminą Imielno a Gminą Jędrzejów, Gminą

Małogoszcz, Gminą Oksa, Gminą Sobków, Gminą Nagłowice, powiatem Jędrzejowskim oraz

Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie w sprawie wspólnego

przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zakup

energii elektrycznej w ramach Powiatowej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

9 2. Akceptuje treść porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego I Innymi

podmiotami o których mowa w 9 1 niniejszej uchwały, upoważniając Wójta Gminy Imielno

do podpisania w imieniu Gminy Imielno porozumienia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1

do niniejszej uchwały.

9 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

9 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Jan.c


	00000001

